corresponde hacer lugar a lo solicitado por la actora, en consecuencia se debe trabar embargo
ejecutorio sobre lo haberes que la demandada SORIA MYRIAM BEATRIZ, DNI N° 24.355.964 tenga
para percibir como empleado de l Ministerio de Educación de la Pcia. de Tucumán hasta cubrir la
suma de $234.323,48 (PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS
VEINTITRES CON 48/100) en concepto de capital adeudado.

 POR ELLO

 RESUELVO:

 Hacer lugar a la medida de embargo solicitada. En consecuencia, TRÁBESE EMBARGO

EJECUTORIO sobre los haberes de SORIA MYRIAM BEATRIZ D.N.I. N° 24.355.964, quién se
desempeña como empleado/a de l Ministerio de Educación de la Pcia. de Tucumán, hasta cubrir la
suma de $234.323,48 (PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS
VEINTITRES CON 48/100) importe correspondiente a capital adeudado. A sus efectos librar oficio a
la mencionada repartición, a fin de que tome razón de la medida de embargo, haciéndose constar
que las sumas a retenerse deben ser descontadas en la proporción que determina la Ley vigente y